Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Radiateur Compact 21 H900
Prix catalogue
À partir de
162,88€ HT
SCANNEZ-MOI
Energie : Eau chaude
Matière : Acier
Format : Horizontal
Modèle : Compact
Type : 21
Haut. : 900 mm
Coloris : Blanc
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1072279 KMP219000450 450 mm 823 W 122,16€ HT
1072280 KMP219000600 600 mm 1097 W 156,89€ HT
1072281 KMP219000750 750 mm 1372 W 188,93€ HT
1072282 KMP219000900 900 mm 1646 W 226,37€ HT
1072283 KMP219001050 1050 mm 1920 W 263,83€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 1/1